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DelegationsbeslutFörvaltning Kultur och Skola
Stab
Linda Skantz, administratör Datum

2020-12-22
Diarienummer
DNKS200585

Driftnämnden Kultur och Skola

Delegationsbeslut – Projekt Det doftar öl, Jacques Brel, 
sökande: Robin Stegmar

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25.000 kronor.

Sammanfattning

Jag heter Robin Stegmar, är skådespelare och artist som bor och är verksam i Åsa, Halland. 
Jag har jobbat som yrkesverksam skådespelare i över 25 år både på scen, film, institutions- 
och privatteatrar. Jag har skrivit ihop en föreställning som hade uruppförande 2016 men 
inte spelats sedan dess. Under det senaste året, när alla övriga jobb föll bort har jag plockat 
upp föreställningen igen och omarbetat den till ett format som passar de nutida 
förhållandena för oss kulturarbetare. Det doftar öl är en musikteaterföreställning som 
gestaltar Jacques Brels liv både musikaliskt, teatraliskt och poetiskt. Jag tillsammans med 
mina två musiker, som även de deltar i dialog och spel guidar publiken genom Jacques 
Brels livshistoria. Från födseln i Schaerbeek, Bryssel, genom drömmarna om musiken och 
framgångarna i Paris till hans död i lungcancer 49 år gammal. Vi får bekanta oss med hans 
stormiga kvinnohistorier, den komplicerade relationen till sin far samt hans kamp med sin 
borgerliga bakgrund. Mannen som inte sjöng sina låtar, utan levde dem! Jag behöver 
ekonomiskt stöd för att kunna genomföra en eller förhoppningsvis flera föreställningar i 
vår. Jag har redan varit i kontakt med potentiella arrangörer i Varberg och Åsa. 
Kostnaderna för lokalhyra vid repetitioner, teknik, personal samt musiker är stora, ett 
bidrag skulle vara till stor hjälp. Klicka på länk för ett litet smakprov från föreställningen 
Brel showreel.mp4
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Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2020. Inom budgetram för Expresstöd 2020 (DNKS200031)

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.
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